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Почитувани ,

Фирмата САНПАП ДОО Скопје во Македонија е основана во јануари 2014 год. и е застапник на реномираната турска 
компанија İpek Kağıt Eczacıbaşı.

Компанија İpek Kağıt Eczacıbaşı  е лидер на  турскиот пазар и пошироко и претставува синоним за квалитет, иновација  
и производство на висококвалитетни производи од  хартија. 

Компанијата е препознатлива по своите брендови  Selpak, Solo, Silen и Servis, кои за домашна и комерцијална употреба 
нудат широка, квалитетна и ценовно поволна палета на тоалетна хартија, хартија за бришење на раце, салфетки, 
хартиени марамчиња и сл. 

Меѓународното долгогодишно искуство, квалитетот, поволната цена, широкиот асортиман на производи, 
флексибилноста, ориентираноста кон купувачот, како и непосредната комуникација и брза реакција  се основните 
начела на нашето работење.

Создавањето  на долгорочни партнерски односи со нашите клиенти, зголемување на  задоволство од користењето 
на нашите производи и контиунирана грижа за клиентите, претставуваат наш  стремеж во насока на реализација на 
нашите цели. 

Ќе ни биде особено задоволство, доколку се одлучите за користење на нашите производи.

Со почит, 





Тоалетна хартија 
Соло
ШИФРА: 9662000
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на лист:
Должина на лист:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија:

Бела
2
171
9,6 cm
12,4 cm 
21,20 m
92 gr
11,114 kg
120

ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА

Тоалетна хартија 
Селпак

ШИФРА: 9621081
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на лист:
Должина на лист:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија:

Бела
3
150
10 cm
12,4 cm
18,60 m
106 gr
7,633 kg
72

ШИФРА: 9664017
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на лист:
Должина на лист:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија: 

Бела
2
162
9,6 cm
12,40 cm
20,08 m
61 gr
4,441 kg
72

Тоалетна хартија 
Силен

-------- -------- --------



ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА

ШИФРА: 9654036
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на лист:
Должина на лист:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија:

Бела
2
423
10 cm
35,46 cm
150 m
495 gr
5,940 kg
12

Tоалетна хартија 
во ролна

--------

ШИФРА: 9681116
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на лист:
Должина на лист:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија:

Бела
2
545
11,8 cm
22 cm
120 m
496 gr
2,974 kg
6

Тоалетна хартија со 
централно извлекување

--------

ОБЛОГА ЗА ВЦ ШКОЛКА

Облога за вц школка

ШИФРА: 9654037
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Бела
1
250
685 gr
6.850 kg
10

--------



ШИФРА: 9631032
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на листови:
Должина на листови:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во кутија:

Бела
3
50
21 cm
21,5 cm
2,4 kg
24

Шамивчиња за лице 50/1

ШИФРА: 9631035
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на листови:
Должина на листови:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во кутија:

Бела
3
100
21 cm
21,5 cm
3,048 kg
15

Макси шамивчиња за лице 
100/1

ШАМИВЧИЊА

-------- --------

ШИФРА: 9631047
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на листови:
Должина на листови:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во кутија:

Бела
3
48
21 cm
21,5 cm
1,95 kg
20

Шамивчиња за лице 48/1

--------



САЛФЕТКИ

Салфетка–33х33

ШИФРА: 9681101
Боја:
Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина:
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Бела
2
100
33 cm
33 cm
179 gr
4,312 kg
24

Салфетка–40х40

ШИФРА: 9611042 
Боја:
Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина:
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Бела
2
100
40 cm
40 cm
528 gr
10.56 kg
20

-------- -------- --------

Салфетка–24x24

ШИФРА: 9681104
Боја:
Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина:
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Бела
2
50
24 cm
24 cm
95 gr
2,281 kg
24



Салфетка 33х33–1/8

ШИФРА: 9681102
Боја:
Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина:
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Салфетка 40х40–1/8 

ШИФРА: 9681103

САЛФЕТКИ

Бела
2
100
33 cm
33 cm
179 gr
4.312 kg
24

ШИФРА: 9614016
Боја:
Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина:
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Бела
1
200
24,5 cm
26,5 cm
220 gr
3,532 kg
16

Боја:
Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина:
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Бела
2
50
40 cm
40 cm
264 gr
5.28 kg
20

Сервис–салфетка 200

------------------------



САЛФЕТКИ

Комбо–салфетка

ШИФРА:  9611040

Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина:
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Салфетка 33х33

ШИФРА: 9611110
ШИФРА: 9611111

Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина:
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Салфетка 40х40–1/8

ШИФРА: 9681118 
ШИФРА: 9681119

Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина:
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

3
50
40 cm
40 cm
418 gr
10,032 kg
24

3
20
33 cm
33 cm
111 gr
5,332 kg
48

2
50
40 cm
40 cm
264 gr
5,28 kg
20

------------------------

Боја-бордо
Боја-жолта

Боја-бордо
Боја-зеленаБела, бордо и

кајсија
Боја:



САЛФЕТКИ

ШИФРА: 9681123
Боја:
Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина: 
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Бела
1
180
32 cm
30 cm
328 gr
8,2 kg
25

Салфетка за во диспанзер

ШИФРА: 9615117
Боја:
Слоеви:
Број на салфетки:
Ширина:
Должина:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на салфетки во 
кутија:

Бела
1
250
26,5 cm
24 cm
285 gr
5,132 kg
18

------------------------

Салфетка на извлекување Диспанзер за салфетка

ШИФРА: 9615008
ШИФРА: 9615009
ШИФРА: 9615110
ШИФРА: 9615017

Боја-сребрена
Боја-темно сива
Боја-бела
Боја-дрво



БРИШАЧИ ЗА РАЦЕ

Бришач за раце во листови
(рециклирана хартија)
ШИФРА: 9655129
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на лист:
Должина на лист:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

--------

Бела
1
250
22 cm
24 cm
501 gr
10.032 kg
20

ШИФРА: 9655132
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на лист:
Должина на лист:
грам/пакување:
Нето тежина на кутија:
Број на пакувања во 
кутија:

Бела
2
200
21,5 cm
24 cm
371 gr
4,458 kg
12

Бришач за раце во листови 
(100% целулоза)

--------

Диспанзер за бришач за раце 
во листови
ШИФРА: 9654012
ШИФРА: 9654013
ШИФРА: 9654019

Боја-сина
Боја-сребрена
Боја-црна

--------



Диспанзер за бришач за раце 
во листови

БРИШАЧИ ЗА РАЦЕ

ШИФРА: 9681113

Боја:
Слоеви:
Ширина на лист:
Должина на лист:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија:

Бела
2
21,5 cm
се приспособува
135 m
1044 gr
6,269 kg
6

Бришач за раце во ролна 
(за сензорски диспанзер)

ШИФРА: 9681114
Боја:
Слоеви:
Ширина на лист:
Должина на лист:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија:

Бела
2
21,5 cm
се приспособува
200 m
1978 gr
11,868 kg
6

------------------------

Бришач за раце во ролна 
(за сензорски диспанзер)

Бришач за раце со 
централно извлекување

ШИФРА: 9681108
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на лист:
Должина на лист:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија:

Бела
1
400
21 cm
35,5 cm
142 m
764 gr
6,880 kg
9



 Хартиен бришач–индустриски

ШИФРА: 9654023
Боја:
Слоеви:
Ширина на ролна:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија:

Бела
1
24 cm
510 m
4651 gr
4,651 kg
1

--------

 Кујнски бришачи–Соло 

ШИФРА: 9673020
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на лист:
Должина на лист:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија:

Бела
2
100 
12,5 cm
13,40 cm
13,40 m
128 gr
6,154 kg
48

--------

Прекривка за 
медицински кревет
ШИФРА: 9651010
Боја:
Слоеви:
Број на листови:
Ширина на лист:
Должина на лист:
Должина на ролна:
грам/ролна:
Нето тежина на кутија:
Број на ролни во кутија:

Бела
2
50
51 cm
25 cm
12,5 m
283 gr
6,809 kg
24

--------

БРИШАЧИ ЗА РАЦЕ МЕДИЦИНСКИ 
ПРЕКРИВКИ



Диспанзер за тоалетна хартија 
со централно извлекување

ДИСПАНЗЕРИ

Диспанзер за бришачи за раце 
со централно извлекување

ШИФРА: 9614120

Сензорски диспанзер за 
бришачи за раце

ШИФРА: 9614116

ШИФРА: 9614117

ШИФРА: 9614118

ШИФРА: 9614121

ШИФРА: 9614119

ШИФРА: 9614130

ШИФРА: 9614132

ШИФРА: 9614131



ДИСПАНЗЕРИ

ШИФРА: 9615120
Боја: црна 

Диспанзер за салфетки Пластичен држач

ШИФРА: 9654111
Боја: бела

ШИФРА: 9624039
Боја: бела

Диспанзер за тоалетна хартија 
во ролна



ВРЕЌИ ЗА ОТПАДСАПУН И ПЕНА 

Економи вреќи за отпад

Јаки вреќи за отпад

30/1 ролна 49x60 35L

10/1 ролна 60x72 60 L

10/1 ролна 70x110 120 L

10/1 ролна 95x125 240 L

20/1 ролна 49x60 35 L

10/1 ролна 60x72 60 L

10/1 ролна 70x110 120 L

10/1 ролна 95x125 240 L

ШИФРА: F6
ШИФРА: F6C

Диспанзер за пена

Боја-бела
Боја-сива

Диспанзер за сапун

ШИФРА: S6
ШИФРА: S6C

Боја-бела
Боја-сива





САНПАП ДОО
Контакт за нарачка
+389 78 449 673

+389 2 3116 628
+389 78 448 694

www.sanpap.com

sales@sanpap.com
info@sanpap.com


